
UCHWAŁA NR VIII/35/15
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia  na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art.212, 214, 217, 218 oraz art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 223 782,00 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę 223 782,00 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 11 357 077,48 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 9 568 684,22 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 788 393,26 zł.

§ 4. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 10 238 077,48 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 10 027 386,43 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 210 691,05 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w § 8 Uchwały Budżetowej Nr II/07/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku. Paragraf 
otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1 119 000 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

1) zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 1 016 675 zł;

2) oraz wolnymi środkami w kwocie 102 325 zł".

§ 6. Dokonuje się zmian w § 10 Uchwały Budżetowej Nr II/07/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku. Paragraf 
otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 103 000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 100 000 zł".

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: 3DF79675-4040-4AF0-A226-2E8491A8175F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2015 rok

Dział § Treść Dochody

010 Rolnictwo i łowiectwo 191 575,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 191 575,00 zł

Dochody bieżące 191 575,00 zł

w tym

dochody własne 191 575,00 zł

801 Oświata i wychowanie 23 477,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

23 477,00 zł

Dochody bieżące 23 477,00 zł
w tym

dochody własne 23 477,00 zł

852 Pomoc społeczna 8 730,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) ustawami

-       294,00 zł

Dochody bieżące -       294,00 zł
w tym

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 
ustawami -       294,00 zł

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

9 024,00 zł

Dochody bieżące 9 024,00 zł
w tym

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 
ustawami 9 024,00 zł

Razem 223 782,00 zł

Id: 3DF79675-4040-4AF0-A226-2E8491A8175F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo -   zł 191 575,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -   zł 191 575,00 zł

Wydatki bieżące -   zł 191 575,00 zł

w tym:

zadania statutowe 191 575,00 zł

750 Administracja publiczna -   zł 10 000,00 zł

75095 Pozostała działalność -   zł
Wydatki bieżące -   zł 10 000,00 zł
w tym:
zadania statutowe 10 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 10 000,00 zł -   zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 zł -   zł

Wydatki bieżące 10 000,00 zł -   zł
w tym:

zadania statutowe 10 000,00 zł

wynagrodzenia i pochodne

801 Oświata i wychowanie -   zł 23 477,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe -   zł 23 477,00 zł
Wydatki bieżące -   zł 23 477,00 zł
w tym:

zadania statutowe 23 477,00 zł
852 Pomoc społeczna 294,00 zł 9 024,00 zł

85295 Pozostała działalność 294,00 zł 9 024,00 zł

Wydatki bieżące 294,00 zł 9 024,00 zł
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 024,00 zł
zadania statutowe 294,00 zł

Razem 10 294,00 zł 234 076,00 zł

Id: 3DF79675-4040-4AF0-A226-2E8491A8175F. Podpisany Strona 3




